
Klasa IV a – wychowawca  - Krzysztof Wdowiak 
 

godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 L. wych. 4 Religia 6  J. polski 16 Z.k./- 9/- 

2 855 - 940 Muzyka 6 Matemat.14  Religia 17 W – f sg 

3 950 - 1035 J. polski 16 J. polski 16 J. polski 16 Przyroda 11 J. polski 16 

4 1050 - 1135 W – f sp W – f sp Matemat. 14 Matemat. 14 J.a./J.a. 8/10 

5 1150 - 1235 J.a./J.a. 8/10 Z. techn. 10 Plastyka 4 W – f sp Historia 17 

6 1245 - 1330  Wdż 4 J.a./J.a. 9/10 -/z. k. -/9 Matemat. 14 

7 1345 – 1430   Przyroda 11   

8 1435 - 1520      

 

Klasa IV b – wychowawca  - Katarzyna Rabiega 
 

godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 L. wych.  8   Religia 12 J. polski 13 

2 855 - 940 Z. komp. 9 J. polski 13 Religia 4 Plastyka 4 J. ang. 8 

3 950 - 1035 Muzyka 6 J. ang. 8 J. ang. 8 W – f sg Przyroda 11 

4 1050 - 1135 Matemat. 4 Historia 17 J. polski 13 J. polski 13 W – f św 

5 1150 - 1235 W – f sp Przyroda 8 W – f sg Matemat. 13  

6 1245 - 1330 J. polski 13 Z. techn. 11 Matemat. 5   

7 1345 – 1430  Matemat. 5    

8 1435 - 1520      

 

Klasa IV c – wychowawca  - Anna Juszczak 
 

godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 L. wych. 10   Z. techn. 4 Religia 12 

2 855 - 940 J. polski 16 J. polski 16 Muzyka 6 Przyroda 11 J. ang. 10 

3 950 - 1035 Z. komp. 9 J. ang. 10 J. ang. 10 Matemat. 4 Plastyka 4 

4 1050 - 1135 Historia 17 Przyroda 11 W – f sp W – f św J. polski 16 

5 1150 - 1235 Matemat. 14 W – f sg Matemat. 6 J. polski 16 W – f sg 

6 1245 - 1330  Matemat. 12 J. polski 16   

7 1345 – 1430  Wdż 12 Religia 16   

8 1435 - 1520      

 

Klasa IV d – wychowawca  - Barbara Sokołowska 
 

godz. lekcyjna poniedziałek wtorek środa czwartek piątek 

1 800 - 845 L. wych. 9 -/Z.k. -/9 Z.k./- 9/-  J.a./J.a. 8/10 

2 855 - 940 J.a./J.a. 8/10 Matemat. 5 W – f sg J. polski 12 J.polski 12 

3 950 - 1035 J. polski 12 J. polski 12 Muzyka 6 W – f sp Religia 13 

4 1050 - 1135 Matemat. 5 W – f sg Matemat. 5 Matemat. 5 Plastyka 5 

5 1150 - 1235 Przyroda 11 Historia 17 J. polski 12 Religia 17 W – f sp 

6 1245 - 1330  Wdż 17 J.a./J.a. 8/6 Z. techn. 16  

7 1345 – 1430   Przyroda 14   

8 1435 - 1520      



 


